
 
 

UCHWAŁA NR IX/3/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn.: 
„PUCKA KARTA MIESZKAŃCA" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9,10 i 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miasta Puck 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się program pn. :"Pucka Karta Mieszkańca". 

2. Program Pucka Karta Mieszkańca jest elementem polityki promocyjnej i społecznej miasta. 

3. Program Pucka Karta Mieszkańca ma na celu: 

1) promocję miasta jako miejsca atrakcyjnego do osiedlania się; 

2) poprawę warunków i jakości życia mieszkańców miasta Puck; 

3) zwiększenia dochodów miasta z tytułu podatków; 

4) rozwój turystyczny i gospodarczy miasta Puck; 

5) zwiększenie dostępności do komunikacji miejskiej; 

6) poszerzenie oferty kulturalnej, sportowej i rekreacyjnej; 

7) zwiększenie dostępności do miejskich obiektów użyteczności publicznej; 

8) umacnianie poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1. Mieście - należy przez to rozumieć Gminę Miasta Puck. 

2. Partnerze - należy przez to rozumieć podmiot realizujący program pn. "Pucka Karta Mieszkańca". 

3. Karcie - należy przez to rozumieć nośnik danych w formie elektronicznej lub plastikowej karty 
uprawniający do korzystania ze zniżek, ulg, zwolnień, preferencji i uprawnień oferowanych przez Gminę 
Miasta Puck i partnerów programu Pucka Karta Mieszkańca. 

4. Mieszkańcach - należy przez to rozumieć osoby zamieszkujące Miasto Puck. 

5. Dziecku - należy przez to rozumieć także dziecko, nad którym rodzic sprawuje rodzinną pieczę zastępczą 
oraz osobę przebywającą w dotychczasowej rodzinie zastępczej albo w rodzinnym domu dziecka, o której 
mowa w art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2024 r.

Poz. 4482



6. Rodzicu - należy przez to rozumieć także rodzica zastępczego, osobę prowadzącą rodzinny dom dziecka 
lub opiekuna prawnego. 

§ 3. 1. W ramach realizacji programu Pucka Karta Mieszkańca tworzy się system zniżek, ulg. 

2. System, o którym mowa w ust. 1 realizuje miasto i mogą realizować Partnerzy. 

3. Partnerzy przystępują do realizacji programu Pucka Karta Mieszkańca na podstawie zawieranych 
z miastem porozumień. 

§ 4. 1. Do korzystania z programu Pucka Karta Mieszkańca uprawniony jest każdy mieszkaniec miasta 
Puck, który uiszcza opłatę za odbiór odpadów komunalnych w mieście Puck oraz spełnia jeden z poniższych 
warunków: 

1) rozlicza się z podatku dochodowego od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Pucku i deklaruje 
w swoim zeznaniu, albo wynika to z decyzji Urzędu Skarbowego w Pucku, że jego miejscem zamieszkania 
na dzień 31 grudnia rozliczonego ostatnio roku podatkowego jest miasto Puck, bez względu na to, czy 
osoba ta osiąga dochód; 

2) korzysta ze świadczeń z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pucku jako mieszkaniec miasta Puck; 

3) jest zarejestrowany jako osoba bezrobotna zamieszkująca Miasto Puck; 

4) posiada legitymację emeryta bądź rencisty, z której wynika, że jego miejscem zamieszkania jest Miasto 
Puck; 

5) zamieszkuje w mieście Puck i posiada aktualną legitymację szkolną bądź studencką w przypadku 
pełnoletniego ucznia oraz studenta. 

2. Do korzystania z programu Pucka Karta Mieszkańca uprawnione są także dzieci osób, o których mowa 
w ust. 1, w wieku: 

1) do ukończenia 18 roku życia; 

2) do ukończenia 25 roku życia w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje, 

3) bez ograniczenia wieku w przypadku dzieci niepełnosprawnych pozostających pod opieką rodzica. 

§ 5. 1. Potwierdzeniem przysługujących w ramach programu Pucka Karta Mieszkańca zniżek, ulg, 
preferencji oraz uprawnień jest posiadanie ważnej karty. 

2. Kartę wydaje się na wniosek osoby pełnoletniej, która uprawniona jest do korzystania z programu Pucka 
Karta Mieszkańca, zgodnie z warunkami zawartymi w § 4 ust. 1. 

3. Wnioskiem, o którym mowa w ust. 2, rodzic może objąć dzieci, o których mowa w § 4 ust. 2. 

4. Dzieciom, które nie ukończyły 6 roku życia nie wydaje się karty, a zniżki, ulgi preferencje i uprawnienia 
w ramach programu Pucka Karta Mieszkańca przysługują im na podstawie ważnej karty wydanej rodzicowi. 

5. Karta jest ważna przez okres jednego roku, licząc od daty jej wydania 

§ 6. Program Pucka Karta Mieszkańca realizowany jest w szczególności w następujących obszarach: 

1) komunikacja miejska; 

2) kultura; 

3) turystyka; 

4) sport i rekreacja; 

5) gastronomia i sklepy; 

6) usługi; 

7) pomoc społeczna; 

8) wychowanie i oświata; 

9) parkingi miejskie i strefa płatnego parkowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4482



§ 7. Środki niezbędne na realizację udziału Miasta w programie Pucka Karta Mieszkańca pokrywane będą 
z budżetu Miasta. 

§ 8. Karta jest ważna od dnia 1 stycznia 2025 r. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4482


	UCHWAŁA NR IX/3/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6
	pkt 8 w § 6
	pkt 9 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2024-10-30T12:11:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




